
【開催概要】
本 選 2024年10月19日(土)～20日(日)
会 場 なら100年会館（奈良県奈良市三条宮前町７−１）
主管校 奈良工業高等専門学校
主 催 一般社団法人全国高等専門学校連合会
共 催 特定非営利活動法人高専プロコン交流育成協会（NAPROCK）

---主な協賛特典--
-・企業賞の授与 ・作品の審査
・大会会場ブース設置
・大会パンフレットへの広告掲載
など

高専プロコンは，高専を代表する創造性教育プロジェクトです。
学生が最先端技術を使い，斬新なアイデアで社会に役立つ作品を発表し，IT社会

の新しい未来を切り拓きます。

奈良大会 協賛のご案内

高専プロコン
公式Webサイト

ご協賛の
お申し込み

第35回全国高等専門学校プログラミングコンテスト

デモ審査（課題・自由部門）

対戦（競技部門）

プレゼン審査（課題・自由部門）

2024.
10

19~20



全国高等専門学校第35回プログラミングコンテスト
ご協賛のお願い

時下，貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃より，高等専門
学校の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。
全国高等専門学校プログラミングコンテスト（高専プロコン）は，我が国の IT 産業に優秀

な人材を供給することを目的として，平成 2 年に京都市で第 1 回大会を開催して以来，全国各
地の高専が主幹校となり開催しております。第15回大会から国際化を進め，現在では海外大学
チームを招いて国際大会を同時開催するなど，国際的な拡がりと実績をあげており，IT業界か
らも高く評価されています。高専プロコンが国内を代表するプログラミングコンテストとして
大きく発展することができましたのは，関係企業様等から多大なご支援をいただいた結果であ
り，ご協賛いただきました企業様に厚く御礼申し上げます。
高専プロコンをさらに発展させ，優秀な IT 人材を育成することを目標に，第35回大会は奈

良県奈良市にて開催すべく準備を進めております。つきましては高専プロコンの趣旨にご賛同
いただき，是非ともご支援・ご協賛賜りますようお願い申しあげます。

協賛の種類
産学連携協賛4口200万円，特別協賛 2口100万円，一般協賛 1口50万円
協賛企業様への主なご対応
産学連携協賛：特別協賛のご対応に加え，貴社名を冠した企業賞を表彰式で授与できます。
特別協賛：一般協賛のご対応（広告は見開き2ページ掲載）に加え，本選会場に企業ブース
設置，予選・本選の審査権など

一般協賛：大会パンフレット表紙裏頁に貴社名記載・広告1ページ掲載，プロコン公式Web
サイトにて貴社Webサイトへのリンク付きバナー掲載，本選参加学生へのノベルティ
グッズ配布

その他：複数年続けて産学連携協賛を頂いた場合，春季に開催するプロコンシンポジウム
（全国高専へライブ配信）でご講演いただくことができます。

協賛に関するお問い合わせ
ご紹介した教員あるいは財務担当者までご連絡ください。
全国高専プロコン委員会財務担当 E-mail ： sponsor@procon.gr.jp

高専プロコン公式サイト
http://www.procon.gr.jp/

協賛に関する案内資料
https://procon-sp.net/sponsor35/info.php

協賛申込サイト
https://procon-sp.net/sponsor35/


	スライド番号 1
	スライド番号 2

